EJUSDEM De cortice Peruviani usu senibus, gravidis & infantibus salutaris Wittebergæ anno 1758. 4°. additis experimentis. In opusculis redit.

EJUSDEM De morte subita ex nimio violarum odore oborta Witteberg. anno 1762. 4°. Nobilis Virgo, cum in cubiculo Violarum odore pleno dormisset, mane moribunda reperta, servari non potuit.

EJUSDEM De plauta quadam venenata, ejusque sinistro effectu Antoniani Witteberg. anno 1765. 4°. Stramonium fuisse, quo ANTONIANI milites se dementaverunt.

EJUSDEM De Tabaci præmici abusu. In opusc.

EJUSDEM Dispensatorium pharmaceuticum universale, seu thesaurus medicamentorum iam simplicium, quam compositorum Francofurti anno 1764. 4°. 2. Vol. In Tomo I. medicamenta traduntur simplicia, docte, ut solet VIR. CLAR. ex bonis scriptoribus, neque sine critica manu. Insecuta medicamenta & venena averfatur. Ita neque valida purgantia pharmaca probat, neque laudatam, ad mitigandam Sennam, Scrophulariam aquaticam. Carthami semen adversus hydropem profuit. Chamæmelum valde laudat.

In Tomo II. continentur medicamenta composita.

§. MLXIX. *Mémoires de l'Académie.*

In Mémoires de l'Académie anno 1716. D. de RESSONS suadet arbores purgæ Lichene incisionibus, a primis ramis ad terram usque deductis.

IDEM

IDEM agit de inoculatione, & acceleranda productione fructus melioris. Ramos a ramis fructiferis diversos, & a ligniferis, inter utrosque medios, jubet ad incisionem præferre.

Antonii DANTI d'ISNARD novum genus *Evonymoides*, cum tribus speciebus, quarum scandentem, ex Canada a SARAZINO misam, delineatam dat.

EJUSDEM Perpulchræ icones duorum Lamiorum Italicorum, Mém. de l'anno 1717.

EJUSDEM Genus Cynoglossoidis, cum depictis speciebus, anno 1718.

EJUSDEM Duæ species Amberboi depictæ anno 1719.

Anno 1720. Constituit genus Euphorbii, a Tithymalo separatum.

Anno 1721. Genus Monospermaltheæ, seu Malvaceæ plantæ semine unico.

Anno 1724. Erucæ speciem dedit descriptam & depictam, cui nomen fecit *Erucæ decumbens alba siliquis singularibus in foliorum alis* VAILLANT.

Anno 1726. Olei fugini noxam corrigi, si in terræam urnam receptum per annum servaveris.

§. MLXX. J. Heinrich Cobausen.

J. Henrici COHAUSEN Westphali, *Neoshea* Ostbrug. anno 1716. 8°. & *neu eingerichtete medicinische Theetafel* Lamgow. anno 1728. 8°. Belgice Amsterdam 1719. Magna varietas compositionum herbarum ad infusionem theiformem aptarum, secundum morbos; dictio jocosa & satirica.

EJUSDEM *De pica nati, seu Tabaci sternutatorii moderni abusu* & *ноxa* Amsterdam. anno 1716. 8°. & Germanice Lipsiæ anno 1720. 8°.